
Deconectari programate Briceni - 14.08.2023-20.08.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT398TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT400TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT401TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT402TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT403TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT404TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT405TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT408TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT429TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT461TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TETCANI PT463TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.BEZEDA PT409TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.BEZEDA PT413TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.BEZEDA PT603TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.BOGDANESTI PT410TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.BOGDANESTI PT411TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.BOGDANESTI PT483TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

OR.BRICENI:
EMINESCU:2;3;4;5;6;7;9;10;11;12;13;14;18;20;17/Z;15;16
KRILOV:2;6;8;11;13;15.3FAZE;6?;3;4;6;7;9
FIERARILOR:7;9;11;17-? CEHOV:5;16;14;7 GARII:7;1;11;3;5;6
SPORTIVA:4;5 OLIMPICA:11/B

PT60BR7F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT112COL3
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT117COL3
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
20:00:00

S.BERLINTI: PT227BV9F2 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
20:00:00

S.BALASINESTI PT75BV3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.TABANI PT100BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-14
08:00:00

2023-08-14
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT331LP9 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: STEFAN CEL MARE STR-:3;1 STEFAN CEL
MARE:4;7;15?

PT56BR7F5 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI PT61BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI PT66BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT82BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT90BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT92BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT93BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT94BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT95BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT96BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT99BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT282BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI: MIHAILFRUNZE PT575BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

S.TABANI PT97BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

S.TABANI PT101BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

S.TABANI PT364BR20
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
20:00:00

S.BALASINESTI PT75BV3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
20:00:00

S.BERLINTI: PT227BV9F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.LIPCANI: TURGHENEV:19;11;17;9 M.LERMONTOV:5
LARGA:3;13;47;55;57;60;67;72;76;78;1;10;11;2;43;45;50;53;54;5
6;58;59;6;61;62;63;64;65;66;68;69;7;70;71;73;80;9
MAIAKOVSKI:3;7;8;10;1;11;12;14;15;16;17;18;2;4;6;9
M.LERMONTOV:6;13;18;23;25;26;28;32;34;1;1

PT308LP15F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.LIPCANI: TURGHENEV:19;11;17;9 M.LERMONTOV:5
LARGA:3;13;47;55;57;60;67;72;76;78;1;10;11;2;43;45;50;53;54;5
6;58;59;6;61;62;63;64;65;66;68;69;7;70;71;73;80;9
MAIAKOVSKI:3;7;8;10;1;11;12;14;15;16;17;18;2;4;6;9
M.LERMONTOV:6;13;18;23;25;26;28;32;34;1;1

PT308LP15F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.LIPCANI: TURGHENEV:19;11;17;9 M.LERMONTOV:5
LARGA:3;13;47;55;57;60;67;72;76;78;1;10;11;2;43;45;50;53;54;5
6;58;59;6;61;62;63;64;65;66;68;69;7;70;71;73;80;9
MAIAKOVSKI:3;7;8;10;1;11;12;14;15;16;17;18;2;4;6;9
M.LERMONTOV:6;13;18;23;25;26;28;32;34;1;1

PT308LP15F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT118COL3
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT119COL3
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT126COL3
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-15
08:00:00

2023-08-15
16:00:00

OR.BRICENI BR27
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT38BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT74BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT253BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT258BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT440BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT481BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT532BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT533BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT538BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

OR.BRICENI PT571BR27 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT121COL3
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT122COL3
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
20:00:00

S.BERLINTI: PT227BV9F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
20:00:00

S.BALASINESTI PT75BV3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.BOGDANESTI PT410TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.BOGDANESTI PT411TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.BOGDANESTI PT483TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.BEZEDA: PT409TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.BEZEDA: PT413TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.BEZEDA: PT603TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT398TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT400TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT401TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT402TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT403TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT404TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT405TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT408TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT429TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT461TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.TETCANI: PT463TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.BERLINTI PT225BV9
Montarea post de PT
nou

PT-
10/0.4
KV

2023-08-16
08:00:00

2023-08-16
16:00:00

S.BERLINTI PT227BV9
Montarea post de PT
nou

PT-
10/0.4
KV

2023-08-17
08:00:00

2023-08-17
16:00:00

S.BERLINTI PT227BV9
Montarea prizei de
pamint

PT-
10/0.4
KV

2023-08-17
08:00:00

2023-08-17
16:00:00

OR.LIPCANI: PT294LP7F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-08-17
08:00:00

2023-08-17
16:00:00

OR.LIPCANI: PT294LP7F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-08-17
08:00:00

2023-08-17
16:00:00

S.BULBOCA: PT22BR17
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-17
08:00:00

2023-08-17
16:00:00

S.BULBOCA: PT23BR17
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-17
08:00:00

2023-08-17
16:00:00

S.BULBOCA: PT486BR17
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-08-17
08:00:00

2023-08-17
16:00:00

S.BERLINTI: PT225BV9F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.TABANI: PT102BR22F4 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.TETCANI: PT429TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.BEZEDA PT409TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.BEZEDA PT413TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.BOGDANESTI PT410TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.BOGDANESTI PT411TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.BOGDANESTI PT483TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.BEZEDA PT603TT7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

S.BERLINTI PT225BV9
Montarea prizei de
pamint

PT-
10/0.4
KV

2023-08-18
08:00:00

2023-08-18
16:00:00

OR.BRICENI BR6
Montarea prizei de
pamint

LEA 0.4
KV


